
 

 

 

 

                     

 

Bund der Militär- und Polizeischützen e.V.  

 
 

 
 

 

 

 

Herbstschießen 
 

 

 

 

 

Ergebnislisten 
 

 Police Pistol 1 -    Police Pistol 1 Optical Sight   

NPA Service Pistol B - NPA Service Pistol B Optical Sight 

Super Magnum – Super Magnum Optical Sight 

30M1 PP1 – LAR PP1 – LAR 2 

 

 

Wolfenbüttel 

10.11.2012 



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

 C.6A Police Pistol 1+ Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

43591
32750
2670
44950
34048
41495
41494
19370
13103
16925
6465
43450
4076
32401
44106
31176
46630
37552
37100
7211
7369
41239
23898
45772
44480
43268
41664
25164
45077
26060
26534
10749
41228
45320
44747
26428
37397
37481
37074
26692
11241
40800
46056
44592
37474
44910
35578
41660
40870
45520
17000
45994
40654
3182
44924
36484
36091
45135
42100
20070
46165

SLG Waldbrunn
SLG Peine e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Weddendorf
SLG Linden
SLG Linden
SLG Colbitz
SLG Kabelitz
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Nordharz Quedlinburg
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Emsborn
SLG Peine e.V.
SLG Linden
SLG Berlin Süd
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Big Shock Shooters
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Lufthansa
SLG Linden
SLG Peine e.V.
SLG Harz
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Kabelitz
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Braunschweig
SLG Linden
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Linden
SLG Braunschweig
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Berlin Süd
SLG Berlin Süd
SLG Groß Lafferde
SLG RGS Ratingen
SLG Emsborn
SLG Braunschweig
SLG Emsborn
SLG Leinhausen
SLG Linden
SLG Linden
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Braunschweig
SLG Harz
SLG Braunschweig
SLG Berlin Süd
SLG Braunschweig
SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Braunschweig
SLG Linden
SLG Linden
SLG Linden
SLG Weddendorf

 Endergebnis  15:56

Ort: Schießstätte: 

 10.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Schmidt, Hans-Thomas
Beimes, Manfred
Böhme, Joachim
Schmidt, Marc
Sender, Christian
Porwoll Gerdes, Monika
Gerdes, Jürgen
Damker, Andre
Tischmacher, Andreas
Reihers, Holger
Schieke, Holger
Liebegott, Frank
Modeß, Thomas
Buchholz, Thomas
Glombik, Jan
Lange, Frank
Günsche, Christian
Hoffmann, Eric
Köhler, Steffen
Pawlik, Thomas
Mielow, Günter
Donath, Frank
Demitz, Frank
Bayraktar, Recep
Anders, Lothar
Grobe, Michael
Klenner, Timo Alexander
Hage, Andree
Schneider, Alexander
Homann, Dietmar
Klesper, Franz
Döring, Thorsten
Wilke, Andreas
Leben, Markus
von Wantoch, Tim
Bähre, Dirk
Sandau, Rene
Bocatius, Rainer
Hoffmann, Walter
Orlowsky, Torsten
Nordgerling, Rolf
Rekemeier, Jörg
Schlüter, Ralf
Schmidt, Ernest
Wunderlich, Detlef
Hoffmann, Ingo
Hegner, Marcus
Koch, Torsten
Schasse, Corinna
Weyrauch, Sebastian
Fielitz, Walter
Bähre, Jens
Bensch, Mathias
Moritz, Dirk
Salomon, Fritz
Schmidt, Raimund
Rowold, Michael
Pietsch, Benjamin
Stokloßa, Detlef
Barner, Dieter
Guder, Dietmar

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 296
 292
 291
 289
 288
 287
 287
 286
 286
 286
 285
 285
 285
 283
 283
 281
 280
 279
 279
 278
 277
 277
 277
 275
 274
 273
 273
 273
 272
 271
 270
 270
 269
 268
 264
 261
 261
 260
 259
 258
 257
 257
 255
 253
 253
 252
 249
 245
 241
 238
 236
 234
 232
 231
 230
 230
 222
 216
 201
 173
 121



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

43450
43591
34048
13103
2670
16925
6465
37100
41495
19370
31176
41494
4076
26534
26060
41239
37397
40870
44910
32401

SLG Nordharz Quedlinburg
SLG Waldbrunn
SLG Weddendorf
SLG Kabelitz
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Berlin Süd
SLG Linden
SLG Colbitz
SLG Emsborn
SLG Linden
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Kabelitz
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.

 Endergebnis  15:56

Ort: Schießstätte: 

 10.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Liebegott, Frank
Schmidt, Hans-Thomas
Sender, Christian
Tischmacher, Andreas
Böhme, Joachim
Reihers, Holger
Schieke, Holger
Köhler, Steffen
Porwoll Gerdes, Monika
Damker, Andre
Lange, Frank
Gerdes, Jürgen
Modeß, Thomas
Klesper, Franz
Homann, Dietmar
Donath, Frank
Sandau, Rene
Schasse, Corinna
Hoffmann, Ingo
Buchholz, Thomas

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 18
 15
 11
 9
 4

 11
 10
 12
 10
 6
 2
 2
 3
 7
 8
 5
 1
 2
 2
 3

 11
 13
 16
 16
 21
 15
 13
 9

 12
 15
 17
 15
 13
 13
 8
 7

 10
 5
 5
 7

 1
 2
 3
 5
 5
 3
 6
 9
 5
 7

 11
 13
 13
 7

 11
 13
 11
 14
 14
 12

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 3
 2
 0
 0
 1
 2
 2
 3
 8
 5
 4
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 3
 3
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 299
 298
 297
 295
 295
 294
 292
 291
 289
 289
 289
 287
 285
 279
 275
 274
 273
 257
 249
 246



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

C.7 NPA Service Pistol

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

43591
34048
41495
41494
2670
37552
44910
19370
37100
7369
4076
45772
6465
32750
46165
44950
25164
6808
37397
44106
37074
26534
13103
44480
43450
41228
31176
43268
44747
26692
41664
45077
45320
7211
35578
42100
26060
44592
36484
17000
40654
11241
46630
40800
41660
20070
10512
37481
45135
44924
41239

SLG Waldbrunn
SLG Weddendorf
SLG Linden
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Colbitz
SLG Berlin Süd
SLG Big Shock Shooters
SLG Linden
SLG Peine e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Weddendorf
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Harz
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Berlin Süd
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Kabelitz
SLG Lufthansa
SLG Nordharz Quedlinburg
SLG Linden
SLG Emsborn
SLG Linden
SLG Linden
SLG Groß Lafferde
SLG Peine e.V.
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Kabelitz
SLG Emsborn
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Harz
SLG Berlin Süd
SLG RGS Ratingen
SLG Peine e.V.
SLG Emsborn
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Berlin Süd
SLG Linden
SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V
SLG Linden

 Endergebnis  15:57

Ort: Schießstätte: 

 10.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Schmidt, Hans-Thomas
Sender, Christian
Porwoll Gerdes, Monika
Gerdes, Jürgen
Böhme, Joachim
Hoffmann, Eric
Hoffmann, Ingo
Damker, Andre
Köhler, Steffen
Mielow, Günter
Modeß, Thomas
Bayraktar, Recep
Schieke, Holger
Beimes, Manfred
Guder, Dietmar
Schmidt, Marc
Hage, Andree
Olschewski, Jürgen
Sandau, Rene
Glombik, Jan
Hoffmann, Walter
Klesper, Franz
Tischmacher, Andreas
Anders, Lothar
Liebegott, Frank
Wilke, Andreas
Lange, Frank
Grobe, Michael
von Wantoch, Tim
Orlowsky, Torsten
Klenner, Timo Alexander
Schneider, Alexander
Leben, Markus
Pawlik, Thomas
Hegner, Marcus
Stokloßa, Detlef
Homann, Dietmar
Schmidt, Ernest
Schmidt, Raimund
Fielitz, Walter
Bensch, Mathias
Nordgerling, Rolf
Günsche, Christian
Rekemeier, Jörg
Koch, Torsten
Barner, Dieter
Leitz, Guntram
Bocatius, Rainer
Pietsch, Benjamin
Salomon, Fritz
Donath, Frank

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 4
 7
 5
 6
 0
 3
 3
 4
 3
 1
 5
 1
 4
 1
 3
 4
 2
 2
 2
 1
 4
 1
 0
 3
 1
 3
 1
 2
 2
 2
 1
 1
 0
 0
 3
 1
 0
 2
 0
 1
 0
 1
 0
 3
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 8
 8
 6
 5
 9
 6
 4
 4
 6
 7
 1
 4
 0
 4
 1
 3
 5
 3
 2
 2
 1
 3
 1
 2
 3
 0
 1
 3
 2
 1
 0
 2
 1
 1
 1
 2
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0

 9
 5
 8
 6

 12
 8

 11
 8
 6
 7
 9

 10
 10
 7

 11
 5
 5
 6
 7

 10
 4
 6

 12
 4
 3
 5

 11
 6
 4
 6
 5
 3
 5
 5
 3
 3
 5
 4
 1
 3
 4
 5
 3
 2
 7
 2
 2
 2
 2
 0
 0

 3
 3
 5
 6
 1
 6
 5
 5
 7
 7
 7
 7
 9

 11
 5
 9
 7

 11
 12
 8

 12
 11
 6

 11
 14
 13
 6
 3
 8
 9

 13
 11
 11
 11
 7

 10
 12
 4

 13
 8

 11
 3
 9
 5
 6
 4
 9
 7
 6
 7
 0

 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 3
 1
 1
 2
 2
 1
 1
 4
 2
 5
 2
 1
 3
 3
 2
 5
 3
 3
 3
 4

 10
 8
 5
 5
 6
 7
 7
 9
 7
 7

 10
 10
 8
 6

 13
 8

 10
 3

 13
 8

 10
 8
 6
 0

 105
 104
 102
 99
 98
 97
 96
 93
 92
 91
 91
 90
 89
 88
 87
 86
 86
 86
 86
 85
 83
 81
 81
 80
 80
 80
 80
 78
 76
 76
 74
 72
 72
 72
 71
 71
 70
 63
 63
 62
 61
 60
 60
 58
 57
 51
 51
 49
 47
 38
 0



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

43591
34048
2670
43450
6465
37100
41495
19370
7369
41494
4076
13103
41239
31176
26534
37397
26060
44910

SLG Waldbrunn
SLG Weddendorf
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Nordharz Quedlinburg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Berlin Süd
SLG Linden
SLG Colbitz
SLG Big Shock Shooters
SLG Linden
SLG Linden
SLG Kabelitz
SLG Linden
SLG Emsborn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Kabelitz
SLG Linden

 Endergebnis  15:57

Ort: Schießstätte: 

 10.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Schmidt, Hans-Thomas
Sender, Christian
Böhme, Joachim
Liebegott, Frank
Schieke, Holger
Köhler, Steffen
Porwoll Gerdes, Monika
Damker, Andre
Mielow, Günter
Gerdes, Jürgen
Modeß, Thomas
Tischmacher, Andreas
Donath, Frank
Lange, Frank
Klesper, Franz
Sandau, Rene
Homann, Dietmar
Hoffmann, Ingo

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 9
 7
 6
 7
 5
 1
 5
 3
 5
 3
 3
 2
 3
 2
 1
 1
 1
 2

 6
 7
 6
 4
 6
 9
 4
 4
 2
 4
 2
 3
 2
 0
 5
 2
 5
 2

 8
 8

 12
 12
 8
 8
 8
 9

 10
 9

 12
 12
 8

 12
 8
 8
 5
 4

 1
 2
 0
 1
 4
 6
 7
 8
 5
 7
 7
 6
 8
 8
 5

 10
 8
 7

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 1
 2
 1
 3
 3
 4
 7

 110
 108
 108
 106
 101
 100
 98
 95
 94
 94
 94
 93
 85
 84
 83
 83
 82
 71



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

C.6C Super Magnum

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

43450
34048
43591
2670
37481
44480
41495
41494
44950
7211
45135
6465
44910
35578
44747

SLG Nordharz Quedlinburg
SLG Weddendorf
SLG Waldbrunn
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Berlin Süd
SLG Lufthansa
SLG Linden
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Steterburger Sportschützengem.
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Linden

 Endergebnis  15:57

Ort: Schießstätte: 

 10.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Liebegott, Frank
Sender, Christian
Schmidt, Hans-Thomas
Böhme, Joachim
Bocatius, Rainer
Anders, Lothar
Porwoll Gerdes, Monika
Gerdes, Jürgen
Schmidt, Marc
Pawlik, Thomas
Pietsch, Benjamin
Schieke, Holger
Hoffmann, Ingo
Hegner, Marcus
von Wantoch, Tim

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 4
 7
 5
 3
 3
 7
 3
 3
 2
 0
 2
 4
 0
 0
 0

 16
 14
 15
 12
 13
 6

 11
 8
 9
 4
 7

 13
 3
 3
 2

 10
 7
 8

 13
 9

 15
 11
 11
 10
 17
 11
 8

 11
 8
 8

 0
 1
 1
 2
 5
 2
 4
 7
 8
 8
 5
 2
 9
 9
 8

 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 3
 0
 3
 2
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 0
 3
 4
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2

 290
 288
 287
 283
 281
 281
 278
 271
 271
 264
 262
 258
 240
 212
 212



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

1
2
3
4

2670
43591
43450
6465

SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Waldbrunn
SLG Nordharz Quedlinburg
SLG Big Bore Shooters e.V.

 Endergebnis  15:58

Ort: Schießstätte: 

 10.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Böhme, Joachim
Schmidt, Hans-Thomas
Liebegott, Frank
Schieke, Holger

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 13
 5
 2
 4

 11
 15
 16
 5

 6
 8

 10
 5

 0
 2
 2
 1

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 294
 288
 286
 143



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

 30M1 Carbine Police Pistol 1 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

37397
46165
41494
44910
41495
34048
37074
44747
35578
41916

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Weddendorf
SLG Linden
SLG Linden
SLG Linden
SLG Weddendorf
SLG Berlin Süd
SLG Linden
SLG Linden
SLG Weddendorf

 Endergebnis  15:58

Ort: Schießstätte: 

 10.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Sandau, Rene
Guder, Dietmar
Gerdes, Jürgen
Hoffmann, Ingo
Porwoll Gerdes, Monika
Sender, Christian
Hoffmann, Walter
von Wantoch, Tim
Hegner, Marcus
Vester, Frank

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 289
 278
 277
 275
 270
 269
 261
 244
 210
 183



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

 LAR4 Police Pistol 1 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8

41495
41494
34048
44910
41916
35578
16925
44747

SLG Linden
SLG Linden
SLG Weddendorf
SLG Linden
SLG Weddendorf
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden

 Endergebnis  15:58

Ort: Schießstätte: 

 10.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Porwoll Gerdes, Monika
Gerdes, Jürgen
Sender, Christian
Hoffmann, Ingo
Vester, Frank
Hegner, Marcus
Reihers, Holger
von Wantoch, Tim

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 285
 284
 284
 283
 272
 272
 268
 201



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

 D.16 Lever Action Rifle 2 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6

41494
34048
41916
41495
46165
26060

SLG Linden
SLG Weddendorf
SLG Weddendorf
SLG Linden
SLG Weddendorf
SLG Kabelitz

 Endergebnis  15:59

Ort: Schießstätte: 

 10.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Gerdes, Jürgen
Sender, Christian
Vester, Frank
Porwoll Gerdes, Monika
Guder, Dietmar
Homann, Dietmar

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2S3S4

90
89
89
96
79
80

95
90
93
84
81
83

98
91
87
77
76
64

91
96
90
82
95
77

5
5
7
4
1
0

15
12
9
6
6
3

15
14
13
9

12
10

4
7
7

13
11
11

1
2
2
6
6

11

374
366
359
339
331
304



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

 C.6A Police Pistol 1+ Mannschaftswertung  -

Ort: Schießstätte: 

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 859

 853

 852

 847

 843

 818

 814

 805

 798

 791

 786

 719

 703

 SLG Linden 1
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  Hoffmann, Ingo
  Modeß, Thomas

 SLG Big Bore Shooters e.V. 1
  Schieke, Holger
  Böhme, Joachim
  Demitz, Frank

 SLG Big Bore Shooters e.V. 2
  Glombik, Jan
  Reihers, Holger
  Schasse, Corinna
  Buchholz, Thomas

 SLG Peine e.V.
  Beimes, Manfred
  Günsche, Christian
  Klenner, Timo Alexander
  Bayraktar, Recep

 SLG Colbitz
  Homann, Dietmar
  Tischmacher, Andreas
  Damker, Andre

 SLG Steterburger Sportschützengem.
  Pawlik, Thomas
  Schneider, Alexander
  Leben, Markus
  Schmidt, Raimund

 SLG Linden 2
  Pietsch, Benjamin
  Grobe, Michael
  von Wantoch, Tim
  Donath, Frank

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Anders, Lothar
  Klesper, Franz
  Sandau, Rene

 SLG Berlin Süd
  Köhler, Steffen
  Bocatius, Rainer
  Bensch, Mathias
  Hoffmann, Walter

 SLG Emsborn
  Lange, Frank
  Schmidt, Ernest
  Rekemeier, Jörg

 SLG Braunschweig 1
  Bähre, Dirk
  Döring, Thorsten
  Rowold, Michael
  Schlüter, Ralf

 SLG Linden 3
  Barner, Dieter
  Wilke, Andreas
  Stokloßa, Detlef
  Hegner, Marcus

 SLG Braunschweig 2
  Weyrauch, Sebastian
  Bähre, Jens
  Moritz, Dirk

 41494
 41495
 44910
 4076

 6465
 2670
 23898

 44106
 16925
 40870
 32401

 32750
 46630
 41664
 45772

 26060
 13103
 19370

 7211
 45077
 45320
 36484

 45135
 43268
 44747
 41239

 44480
 26534
 37397

 37100
 37481
 40654
 37074

 31176
 44592
 40800

 26428
 10749
 36091
 46056

 20070
 41228
 42100
 35578

 45520
 45994
 3182

SLG 

 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Linden

 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.

 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.

 SLG Peine e.V.
 SLG Peine e.V.
 SLG Peine e.V.
 SLG Peine e.V.

 SLG Kabelitz
 SLG Kabelitz
 SLG Colbitz

 SLG Steterburger Sportschützengem.
 SLG Steterburger Sportschützengem.
 SLG Steterburger Sportschützengem.
 SLG Steterburger Sportschützengem.

 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Linden

 SLG Lufthansa
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Berlin Süd
 SLG Berlin Süd
 SLG Berlin Süd
 SLG Berlin Süd

 SLG Emsborn
 SLG Emsborn
 SLG Emsborn

 SLG Braunschweig
 SLG Braunschweig
 SLG Braunschweig
 SLG Braunschweig

 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Linden

 SLG Braunschweig
 SLG Braunschweig
 SLG Braunschweig



 Endergebnis  15:14 11.11.2012



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

C.7 NPA Service PistolMannschaftswertung  -

 Endergebnis  15:14

Ort: Schießstätte: 

 11.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 SLG Linden 1
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  Hoffmann, Ingo
  Modeß, Thomas

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Schieke, Holger
  Böhme, Joachim
  Glombik, Jan

 SLG Peine e.V.
  Beimes, Manfred
  Günsche, Christian
  Klenner, Timo Alexander
  Bayraktar, Recep

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Anders, Lothar
  Klesper, Franz
  Sandau, Rene

 SLG Colbitz
  Homann, Dietmar
  Tischmacher, Andreas
  Damker, Andre

 SLG Berlin Süd
  Köhler, Steffen
  Bocatius, Rainer
  Bensch, Mathias
  Hoffmann, Walter

 SLG Linden 3
  von Wantoch, Tim
  Wilke, Andreas
  Stokloßa, Detlef
  Hegner, Marcus

 SLG Steterburger Sportschützengem.
  Pawlik, Thomas
  Schneider, Alexander
  Leben, Markus
  Schmidt, Raimund

 SLG Linden 2
  Olschewski, Jürgen
  Pietsch, Benjamin
  Grobe, Michael
  Donath, Frank

 SLG Emsborn
  Lange, Frank
  Schmidt, Ernest
  Rekemeier, Jörg

 41494
 41495
 44910
 4076

 6465
 2670
 44106

 32750
 46630
 41664
 45772

 44480
 26534
 37397

 26060
 13103
 19370

 37100
 37481
 40654
 37074

 44747
 41228
 42100
 35578

 7211
 45077
 45320
 36484

 6808
 45135
 43268
 41239

 31176
 44592
 40800

 297

 272

 252

 247

 244

 236

 227

 216

 211

 201

 388
 99

 102
 96
 91

 272
 89
 98
 85

 312
 88
 60
 74
 90

 247
 80
 81
 86

 244
 70
 81
 93

 285
 92
 49
 61
 83

 298
 76
 80
 71
 71

 279
 72
 72
 72
 63

 211
 86
 47
 78
 0

 201
 80
 63
 58



Herbstschießen SLG-Linden

Wolfenbüttel10.11.2012 SAB

C.6C Super MagnumMannschaftswertung  -

 Endergebnis  15:15

Ort: Schießstätte: 

 11.11.2012

Regionaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1  SLG Linden
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  von Wantoch, Tim
  Hegner, Marcus

 41494
 41495
 44747
 35578

 761 973
 271
 278
 212
 212


